[image: ]

	Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

INDICAÇÃO DE N°: _____/2025

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Sr. Dirceu Fulber, que faça a reabertura com patrolamento e cascalhamento das ruas Florianópolis e Rio Grande.

JUSTIFICATIVA

A apresentação desta indicação se faz necessária uma vez que as referidas ruas se encontram em estado degradante. As valetas e os matos, estreitam estas ruas, dificultando o tráfego dos veículos e pedestres que utilizam as mesmas.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2025.

	                                                                                  Kelly Duarte
Vereadora

image1.emf